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ETKLİNLİK SONUÇ RAPORU ( Etkinlik amacı, hedef ilişkisi, katılım sayısı, yaşanan sorunlar, etkinlikle ilgili görseller, 

davetiye afiş vb) 

 

Fakültemizde yürütülen kalite ve akreditasyon süreci kapsamında SBF-PR-03Eğitim Programının 

İzlenmesi ve Geliştirilmesi Prosedürüne uygun olarak iç ve dış paydaşların da bulunduğu Bölümümüz 

Müfredat Değerlendirme Çalıştayı 21 Aralık 2023 tarihinde 13.00-15.30 saatleri arasında çevrimiçi 

olarak gerçekleştirilmiştir. Çalıştaya Doç. Dr. Sinan Bulut (Bölüm Başkanı), Doç. Dr. Ülkühan Bike Esen, 

Dr. Öğr. Üyesi Banuçiçek Yücesan, Arş. Gör. Dr. G. Gülcan Şeremet, Arş. Gör. Dr. Nazan Kartal, 

paydaşlarımızdan Erdem Pirim (Afyonkarahisar Devlet Hastanesi, İdari Mali Hiz. Mdr. Yrd.), Uzm. Dr. 

Abdullah Hafalır (Afyonkarahisar Devlet Hastanesi Başhekim Yrd.), Dr. Gülay Yurdçu (Çankırı İl Sağlık 

Müdürlüğü, Başkan Yard. ), Özlem Tunca (Sağlık Yönetimi bölüm öğrencisi), Dilara Baygün (Sağlık 

Yönetimi bölüm mezunu, YL Öğrencisi), Mustafa Ulupınar (Afyonkarahisar İl Sağlık Müdürlüğü, Halk 

Sağlığı Uzmanı), Özlem Kızıloğlu (Ankara Bilkent Şehir Hastanesi), Selin Nida Yılmaz (YL Öğrencisi), 

Şaheste Uzun (Amasya Üniversitesi), Fatma Selin Kösekul (Mezun), Şaheste Uzun (Amasya Üniversitesi), 

Özlem Tunca (Öğrenci) katılım sağlamıştır. 

Bölüm müfredatı; SBF ve Bölümün Misyon ve Vizyonu,    Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesi 

(TYYÇ) 6. Düzey (Lisans Eğitimi) Yeterlilikleri,    Yüksek Öğrenim Kurumu Sağlık Temel Alanı 

Akademik/Mesleki Yeterlilikleri, Sağlık Yönetimi Ulusal Çekirdek Programı – 2017 (SAYÇEP)  dikkate 

alınarak öğrencilerin programdan mezun oluncaya kadar kazanmaları gereken bilgi, beceri, tutum ve 

davranışları içerecek şekilde, 2019-2020 eğitim öğretim yılında Bologna Bilgi Sistemi’nde 

tanımlanmıştır. Eğitim planı, öğrencilerde akademik gelişim sağlayacak, mesleki gelişim kazanımlarıyla 

profesyonel sağlık insan gücüne erişimi ve lisans düzeyine özgü program yeterliklerine/çıktılarına 

uygun olarak ilk yıl lisans programı ile uyumlu temel bilimlerle bütünleşmekte, ikinci yıl disipline özgü 

derslerle devam etmekte, üçüncü yıl disipline özgü ve özel beceri kazanımı dersleriyle sürdürülmekte 

https://sbf.karatekin.edu.tr/tr/misyonvizyon-14386-sayfasi.karatekin
http://tyyc.yok.gov.tr/?pid=33
http://tyyc.yok.gov.tr/?pid=33
http://www.tyyc.sakarya.edu.tr/raporlar/72_SAGLIK_13_01_2011.pdf
http://www.tyyc.sakarya.edu.tr/raporlar/72_SAGLIK_13_01_2011.pdf
https://www.yok.gov.tr/Documents/Kurumsal/egitim_ogretim_dairesi/Ulusal-cekirdek-egitimi-programlari/saglik_yonetimi.pdf
https://bbs.karatekin.edu.tr/dersPlani.aspx?fkod=03&bkod=02
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ve son olarak, eğitim programının yedinci ve sekizinci yarıyılında profesyonelleşmeye özgü mesleki 

uygulama derslerine yer verilmektedir. 

Sağlık Yönetimi Bölümü’nde 2019-2020 eğitim öğretim döneminde 30 öğrenci kontenjanı ile eğitim 
öğretime başlanmıştır. Bu doğrultuda eğitim öncesi mevcut müfredat SAYÇEP esas alınarak ve 
ülkemizdeki diğer Sağlık Yönetimi lisans müfredatları programları karşılaştırılarak akademik insan 
kaynağına göre değerlendirilmiştir. Bologna Bilgi Sistemi’nde tanımlı mevcut müfredat programı ile 
eğitim öğretime devam edilmiştir. 

SBF 06.01.2021 tarihinde çevrimiçi ÇAKÜ Kalite Birimi, Bologna Eşgüdüm Komisyon ve dış paydaş 
katılımı SBF Lisans Programlarının katılımıyla ilk dış paydaş toplantısında 2020 yılı faaliyetleri 
değerlendirilmiştir. Toplantı müfredat faaliyeti dış paydaş ve dış paydaş-akademisyen görüşlerine 
sunularak ve geri bildirimler alınarak rapor edilmiştir. Buna ilaveten ile 10 Mart 2022 de müfredatın 
etkililiğini değerlendirmek amacıyla iç ve dış paydaş katılımlı SBF 2021 Yılı Değerlendirme Çalıştayı 
yapılmıştır. Çalıştay raporunda A. Eğitim Öğretim, Programların Tasarımı ve Onayı (s.178) kısmında 
“Hem sağlık alanına hem idari, beşeri ve sosyal alanda bir müfredata sahip olan sağlık yönetimi 
bölümümüz için müfredatın kapsamı ayrıca önem taşımaktadır. Bu çerçevede bölüm başkanları ve bölüm 
kurulları tarafından ulusal ve uluslararası yetkin kurumların eğitim programları da incelenerek 
oluşturulan bölüm müfredatımız Fakülte Kurulunda görüşülüp Senato tarafından onandıktan sonra 
uygulamaya konulmaktadır. Programların tasarımı ve güncelleme çalışmalarında paydaşlarımız ile 
söyleşiler, anketler, toplantılar düzenlenmektedir. Kamu ve özel kesimden temsilciler ile görüşmeler, 
toplantılar düzenlenerek bölümün müfredatında, derslerin işleyişinde yapılabilecek değişiklikler 
konusunda görüşler alınmaktadır. Bu toplantılarda, görüşmelerde iç paydaşlar olan öğretim 
elemanlarının görüşleri de dikkate alınmaktadır. Öğrencilere, ayrıca, anketler uygulanmaktadır ve 
bölüm öğrencilerinin derslerin işleyişi ve planlanmasında görüşleri dikkate alınmaktadır. Bunların 
dışında, Sağlık Yönetimi alanında tecrübeli olan üniversitelerden akademik personel ile çeşitli 
aralıklarla görüşmeler yapılmaktadır ve bu görüşmelerde bölümümüzü güçlü yönleri ve zayıf yönleri ile 
geliştirilmeye açık yönleri ortaya konmaktadır; müfredatımızın diğer üniversiteler ile uyumlu olması 
sağlanmaktadır.” “bölüm yeterlilikleri belirlenirken TYYÇ ve UÇEP göz önünde bulundurulmuş ve bu 
doğrultuda program müfredatı oluşturulmuştur.” (s.179) ifade edilmiştir. Bu doğrultuda, Bölüm Bologna 
Bilgi Sistemi’nde (BBS) her derse ilişkin güncel kaynaklar açıkça belirtilmiştir. Öğretim elemanları ders 
sunumlarında en iyi kanıtlardan oluşmuş kanıta dayalı bilgilere yer vermekte, kaynakçada bunları 
listelemekte ve öğrencilerle paylaşmaktadır. Her eğitim döneminde aktif olunan derslerin bilgi paketleri 
iç ve dış paydaş katılımı ile öğrenme çıktıları değerlendirilerek her bir akademik dönem öncesi 
güncellenmektedir. 

Bölüm ilk mezunlarını 2022-2023 akademik yılında, ikinci mezunlarını da 2023-2024 akademik yılında 
vermiştir. Müfredat içeriğinin yapılandırılmasında 13.04.2023 tarihinde ÇAKÜ SBF YK sonucunda 
yürürlüğe giren  SBF-PR-03 Eğitim Programının İzlenmesi ve Geliştirilmesi Prosedürü kapsamında 
müfredat değerlendirmesi ve güncellemesi yapılmaktadır. Bu prosedür temel alınarak dört yılda bir ya 
da gerektiğinde (SAYÇEP güncellemesi gibi) sistematik ve sürekli olarak güncelleme çalışmaları 
hedeflenmiştir. Eğitim planı hem olağan dışı durumlarda hem de günceli takip ederek kendini yenileyen 
sürdürülebilir bir mekanizmayla bütün olarak değerlendirilmektedir. Yukarıda sunulan bölüm 
müfredatına yönelik programın iç ve dış paydaşlarının gereksinimleri, küresel olarak değişen olası yaşam 
koşulları ve eğitim sistemi doğrultusunda uygun aralıklarla güncellenmesine yönelik olarak Müfredat 
Değerlendirme Çalıştayı yapılmıştır. 

Oturumlar öncesi 09 Eylül 2023 tarihinde mezun ve örgün eğitimleri devam eden öğrencilerimizle 
yapılan bölüm müfredat değerlendirmesi anketi sonuçları iç ve dış paydaşlarımızla paylaşılmıştır.  

Müfredat değerlendirme anketine 46 katılım sağlanmıştır. Katılanlar; %7’si mezun ve %93 (2. Sınıf  
%66-3. Sınıf  %7-4. Sınıf  %20) örgün eğitimleri devam eden öğrencilerden oluşmaktadır. Sonuç olarak 
katılımcıların %71 (Katılıyorum + Kesinlikle katılıyorum) müfredatı yeterli bulmuştur. Katılımcıların 

https://bbs.karatekin.edu.tr/dersPlani.aspx?fkod=03&bkod=02
https://krtknadmn.karatekin.edu.tr/files/sbf/DIS%CC%A7_PAYDAS%CC%A7_TOPLANTISI_15.02.2021%20-%20Copy%201%20-%20Copy%201.pdf
https://krtknadmn.karatekin.edu.tr/files/sbf/DIS%CC%A7_PAYDAS%CC%A7_TOPLANTISI_15.02.2021%20-%20Copy%201%20-%20Copy%201.pdf
https://krtknadmn.karatekin.edu.tr/files/sbf/DIŞ_PAYDAŞ_TOPLANTISI_15.02.2021%20-%20Copy%201%20-%20Copy%201.pdf
https://hemsirelik.karatekin.edu.tr/tr/saglik-bilimleri-2021-yili-degerlendirme-calistayi-31804-etkinligi-icerigi.karatekin
https://krtknadmn.karatekin.edu.tr/files/sbf/%C3%87al%C4%B1%C5%9FtayRaporluR2.pdf
https://bologna2.karatekin.edu.tr/tr/programlar/5368?programId=407
https://bologna2.karatekin.edu.tr/tr/programlar/5368?programId=407
https://drive.google.com/file/d/1ojzNN2c_Krc5AnksAYaeLQHwT0E96NHp/view
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%40’ı (Katılıyorum + Kesinlikle katılıyorum Sağlık Yönetimi bölümü müfredatındaki zorunlu ders 
sayısını fazla bulmuştur. Katılımcıların %55 (Katılıyorum + Kesinlikle katılıyorum) mesleki alan 
uygulama derslerinin mesleğe hazırlanma açısından yeterli bulmuştur.  Katılımcıların %26 (Katılıyorum 
+ Kesinlikle katılıyorum) dersleri geçmenin zor olduğu şeklinde cevap vermiştir. Sağlık yönetimi 
bölümünde dersi de olmalıdır sorusuna da; Anatomi (%32); Tıbbı terminoloji (%16), İlk Yardım (%10); 
Afet yönetimi, Bilgisayar bilimleri, Diksiyon, Farmakoloji, Halkla İlişkiler, Hukuk, İletişim ve Psikoloji 
((%6) dersler olarak cevap vermişleridir. Sağlık yönetimi bölümü müfredattan hangi dersin 
çıkarılabileceği sorusuna da katılımcıların  %20’si Finansal Yönetim, İşletme Matematiği ve İnkılap 
Tarihi derslerini,  %10’nu Muhasebe, AB ve Sağlık Beslenme derslerini belirtirken %5 Sayısal Yöntemler 
ve Hukuk derslerini iletmiştir. Sağlık yönetimi bölümü müfredatında hangi dersinin saati azaltılmalıdır 
sorusuna da katılımcıların %25’i Sayısal Yöntemler i, %20 Biyoistatistik ve Finansal Yönetim, %18 Sağlık 
Turizmi %10 İktisat, %5 İngilizce İşletme derslerini önermiştir. Müfredatta yer alan %30’u Muhasebe, 
Finansal Yönetim,  %15’i İktisat ve %5 İşletme, Sağlık Kurumları Yönetimi, Yönetimin Genel İlkeleri 
derslerinin ders saati artırılmalı önerisinde bulunmuştur. Mesleki alan uygulama derslerinin de  %50’si 
Ankara’daki sağlık kurumlarında, %30’u özel hastanelerde %15’i ADSM’lerde ve %5’i de Eczanelerde 
yapılmasını önerdi. Dersler daha çok ödev, slayt sunumu, dönem projesi, grup çalışması, saha 
araştırması, örnek olay vb. ) şeklinde işlenmesine yönelikte %60’ı saha araştırması ve uygulaması, 
%20’si ödev, %15’i grup çalışması ve %5’i de dönem projesi olarak belirtmiştir. 

Çalıştay oturumlarında; 

a) Bölüm başkanı Doç. Dr. Sinan BULUT tarafından açılış ve sağlık yönetimi lisans programının 
tanıtımı yapılmıştır. Derslerin içerikleri, bölüm amaç hedefleri, öğretim elemanları, sayısal bilgiler 
anlatılmış ve BBS üzerinden müfredat ve ders ayrıntıları açıklanmıştır. 

b) Arş. Gör. Dr. Nazan KARTAL tarafından SAYÇEP-2017, Sağlık Yönetimi Lisans Program Yeterlilikleri 
ve Sağlık Yönetimi Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesi (TYYÇ) konuları hakkında sunum 
yapılmıştır. 

c) Sağlık Yönetim Bölümü lisans programının her bir yarıyılı müfredatında yer alan dersler incelenmiş 
ve incelenmiş ve ders içerikleri hakkında oturum üyelerine bilgi verilmiştir. 

Bu doğrultuda; iki mezun döneminde pandemi ve 6 Şubat Kahramanmaraş depremi nedeniyle eğitimin 

uzaktan yönetiminin olası etkileri görmek ve değerlendirmek, öğrencilerin mezuniyetine engel teşkil 

etmeyecek SAYÇEP ile uyumlu olan ve geliştirilecek müfredat programının; bölüm akademik personel, 

fiziksel ve uygulama alan kapasitesiyle uyumlu olarak uygun görülen düzenlemelerin yapılması 

önerilmiştir. 

Bu kapsamda;  

a) Bölüm öğretim elamanları ya da yeni katılan öğretim elemanların ve uzmanlık alanlarına göre 

yeni seçmeli ders önerilerinin hazırlanması ve Bologna sürecine uyumlu yürütülmesi 

önerildi. 

b) Tıbbi terminolojinin sağlık profesyonelleri açısından önemli olduğu ifade edilmiştir. Müfredat 

kapsamına Tıbbi Terminoloji başlıklı bir dersin alınması, öğrencilerin akademik gelişimlerine 

uygun dönemde ders programa alınması önerisi sunulmuştur.  

c) Müfredat kapsamına bölüm seçmeli ders havuzunda halkla ilişkiler ve iletişim, sağlık 

okuryazarlığı, afet ve kriz yönetimi gibi derslerinin olması, öğrencilerin akademik 

gelişimlerine uygun dönemde ders programa alınması önerisi üzerine FZD109 Sağlık 

Hizmetlerinde İ letişim, SAY325 Sağlık Hizmetlerinde Afet ve Kriz Yönetimi, SAY320 Halk Sağlığı  

müfredatta bulunduğu ileri dönemlerde uygun olacak şekilde ders programına alınacağı ifade 

edildi.  

https://obsogrenci.karatekin.edu.tr/BLGNDersBilgiPaketi/DersBilgileri?mufDersID=0&dersGrubuDersID=337835&dersID=17549&programID=437&dilID=1&yilID=75
https://obsogrenci.karatekin.edu.tr/BLGNDersBilgiPaketi/DersBilgileri?mufDersID=0&dersGrubuDersID=337835&dersID=17549&programID=437&dilID=1&yilID=75
https://obsogrenci.karatekin.edu.tr/BLGNDersBilgiPaketi/DersBilgileri?mufDersID=0&dersGrubuDersID=229790&dersID=17614&programID=437&dilID=1&yilID=75
https://obsogrenci.karatekin.edu.tr/BLGNDersBilgiPaketi/DersBilgileri?mufDersID=0&dersGrubuDersID=248980&dersID=17567&programID=437&dilID=1&yilID=75
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d) Meslek alanında çalışan dış paydaşlardan sağlık yönetimi müfredatına halk sağlığı dersinin 

eklenmesinin gerekli olduğu belirtilmiştir. Buna yönelik dersin bölüm seçmeli dersler arasında 

olduğu belirtilmiş ve seçmeli uygun dönemde ders programa alınacağı geribildirimi yapılmıştır. 

e) Meslek alanında sağlık sektöründe çalışan dış paydaşlardan sağlıkta şiddet konusuna dikkat 

çekmek ve farkındalık oluşturmak adına ilk dönemlerde Psikoloji ve İletişim derslerinin 

verilebileceği 

f) Her dönem başında müfredat planında yer alan ve yürütülmüş derslerin öğrenim çıktıları bir 

önceki yılın skorları ile analiz edilerek değerlendirmektedir. Değerlendirme neticesinde 

derslerin hedeflenen öğrenim çıktıları, ders içerikleri, kaynaklar ihtiyaç halinde 

güncellenmektedir.  

g) Mevcut müfredat içerisindeki seçmeli derslerin program kapasitesine bağlı olarak dahil 

edilmesi ve yürütülmesi önerildi. 

h) Müfredatta yer alan SAY307 Sağlık Kurumlarında Üretim ve İşlemler Yönetimi ders içeriğinin 

SAY204 Sağlık Kurumlarında Sayısal Yöntemler dersinin haftalık ders akış içeriklerinin 

bazılarının uyumlu olması nedeniyle dersin müfredattan çıkarılabileceği, 

i) Mevcut müfredatta yer alan SAY304 Karşılaştırmalı Sağlık Sistemleri ve SAY206 Türk Sağlık 

Sistemi derslerinin haftalık içeriklerinin bazılarının benzer olması nedeniyle SAY206 Türk 

Sağlık Sistemi dersinin müfredattan çıkarılabileceği, 

j) Mevcut müfredatta yer alan SAY308 Sağlık Politikası ve Planlaması ve SAY301 Sağlık Hizmetleri 

ve Sosyal Politikalar derslerinin haftalık içeriklerinin bazılarının benzer olması nedeniyle 

SAY301 Sağlık Hizmetleri ve Sosyal Politikalar dersinin müfredattan çıkarılabileceği, 

k) SAY405 Avrupa Birliği ve Sağlık Politikaları dersinin müfredattan çıkarılabileceği, 

l) Bölüm derslerinden SAY102 Sağlık Kurumlarında Genel Muhasebe II dersine, SAY101 Sağlık 

Kurumlarında Genel Muhasebe I dersini geçme önkoşulunun getirilmesi 

m) Bölüm derslerinden SAY203 Sağlık Kurumlarında Maliyet Muhasebesi dersine SAY102 Sağlık 

Kurumlarında Genel Muhasebe II dersini geçme önkoşulunun getirilmesi 

n) SAY401 Sağlık Yönetimi Mesleki Uygulama I dersinin alınabilmesine, dönem 7’ye kadar olan tüm 

zorunlu derslerin başarı ile geçilmesi önkoşulunun getirilmesi 

o) SAY402 Sağlık Yönetimi Mesleki Uygulama II dersi için SAY401 Sağlık Yönetimi Mesleki Uygulama 

I dersini geçme önkoşulunun getirilmesi. 

p) Ders öğrenim çıktılarının her dönem için düzenli olarak ölçüldüğü, elde edilen skorların 

karşılaştırmalı değerlendirildiği, skorların genel olarak yüksek olduğu görülmektedir. Ancak 

skorların 3,4 (5 puan üzerinden) puan altına düşmesi durumunda haftalık konu dağılımı, öğrenim 

çıktısı güncelleme yapılması planlanmıştır.  

q) Yukarıda ifade edildiği şekliyle müfredat programının öğrencilerin mezuniyetine engel teşkil 

etmeyecek uygun görülen düzenlemelerin yapılması 

önerildi 

 

ETKLİNLİK KANITLARI 

 

Katılımcılar: 

Doç. Dr. Sinan Bulut 

Doç. Dr. Ülkühan Bike Esen 

Dr. Öğr. Üyesi Banuçiçek Yücesan 

Arş. Gör. Dr. G. Gülcan Şeremet 

Arş. Gör. Dr. Nazan Kartal 

Erdem Pirim (Afyonkarahisar Devlet Hastanesi, İdari Mali Hiz. Mdr. Yrd.) 

https://bbs.karatekin.edu.tr/dersDetay.aspx?drsK=03021071
https://bbs.karatekin.edu.tr/dersDetay.aspx?drsK=03021074
https://bbs.karatekin.edu.tr/dersDetay.aspx?drsK=03021071
https://bbs.karatekin.edu.tr/dersDetay.aspx?drsK=03021071
https://bbs.karatekin.edu.tr/dersDetay.aspx?drsK=03021047
https://bbs.karatekin.edu.tr/dersDetay.aspx?drsK=03021047
https://bbs.karatekin.edu.tr/dersDetay.aspx?drsK=03021047
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Uzm. Dr. Abdullah Hafalır (Afyonkarahisar Devlet Hastanesi Başhekim Yrd.) 

Dr. Gülay Yurdçu (Çankırı İl Sağlık Müdürlüğü) 

Özlem Tunca (Sağlık Yönetimi bölüm öğrencisi) 

Dilara Baygün (Sağlık Yönetimi bölüm mezunu, YL Öğrencisi) 

Mustafa Ulupınar (Afyonkarahisar İl Sağlık Müdürlüğü, Halk Sağlığı Uzmanı) 

Özlem Kızıloğlu (Ankara Bilkent Şehir Hastanesi) 

Selin Nida Yılmaz (YL Öğrencisi) 

Şaheste Uzun (Amasya Üniversitesi) 

Fatma Selin Kösekul (Mezun) 

Şaheste Uzun (Amasya Üniversitesi) 

Özlem Tunca (Öğrenci) 

 

Etkinlik Afişi 

 
 

Etkinlik Fotoğrafları 



 

ETKİNLİK SONUÇ RAPORU  

Doküman No SBF-RP-01 
Yayın Tarihi 13.04.2023 
Revizyon Tarihi - 
Revizyon No Versiyon 0 

Sayfa  6 / 8 

 

 

 
 



 

ETKİNLİK SONUÇ RAPORU  

Doküman No SBF-RP-01 
Yayın Tarihi 13.04.2023 
Revizyon Tarihi - 
Revizyon No Versiyon 0 

Sayfa  7 / 8 

 

 

 
 



 

ETKİNLİK SONUÇ RAPORU  

Doküman No SBF-RP-01 
Yayın Tarihi 13.04.2023 
Revizyon Tarihi - 
Revizyon No Versiyon 0 

Sayfa  8 / 8 

 

 
 

 
 

 

 

 
 


